店

平成１２年１月１７日

各　　位

会 社 名    ：株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 者    ：代表取締役社長　重 松 理

コード番号：７６０６

連 絡 者    ：取締役管理部長　杉 岡 勝 人

電話番号：０３－３４７９－８１９２

株式の分割（無償交付）に関するお知らせ

　平成１２年１月１７日開催の当社取締役会において、株式の分割（無償交付）に関し、下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成１２年５月２２日（月曜日）付をもって、次のとおり額面普通株式１株を1.5株に分割する。

(１)分 割 に よ り       　　　額面普通株式　　３，９７５，０００株

　　増加する株式数

(２)分 割 の 方 法       　　　平成１２年３月３１日（金曜日）最終の株主名簿および実質株主名簿に記

　　　　　　　　　　　　載された株主の所有株式数を、１株につき1.5株の割合をもって分割する。

２．配 当 起 算 日       　　　平成１２年４月 １ 日

３．その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

以　上

【ご参考】

１．株式の分割後の発行済株式数は、次のとおりとなります。

(１) 現在の発行済株式数          　　　７，９５０，０００株

(２) 今 回 の 増 加 株 式 数          　　　３，９７５，０００株

(３) 増加後発行済株式総数　　１１，９２５，０００株

２．なお、株式の分割に際しては、券面総額を超えて資本に組入れられた額を引き当てることといた

しますので、資本金の増加はありません。

平成１２年１月１７日現在の資本金　　　３，０３０，０００，０００円